След преглед на постъпилите предложения, в съответствие с посочените критерии 

– най-ниска предложена цена и най-кратък срок за извършване на оценката, беше 

установено следното: 

1. По отношение на предложението, представено от Делян Михайлов Щерев: 

Цената, предложена за извършване на услугата е 1750 (хиляда седемстотин и 

петдесет) лева без ДДС, а срокът за изготвяне на оценката е 10 (десет) работни дни, 

считани от датата на връчване на постановлението за възлагане и в случай на 

предоставяне на изискуемата от оценителя информация и документация.  

2. По отношение на предложението, представено от Мина Михайлова Савова:

[...]

Цената, предложена за извършване на услугата е 350 (триста и петдесет) лева без 

ДДС, а срокът за изготвяне на доклада за оценката е 6 (шест) работни дни. 

3. По отношение на предложението, представено от Димитър Великов Димитров: 

Цената, предложена за извършване на услугата е 1475 (хиляда четиристотин 

седемдесет и пет) лева без ДДС, а срокът за изготвяне на оценката е 9 (девет) работни 

дни, след извършване на оглед, подписване на договор по образец на възложителя -КЕВР 

и предоставяне на всички необходими данни съгласно чл. 63 и чл. 64 от ДПК/ДОПК. 

Изказвания по т.1.: